Mẫu số 03

(Theo QT 04/BVĐKCL-VTTBYT, Phiên bản 1.0, ngày 10/02/2025)
SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 627/BVĐKCL-HCQT  Thị xã Cai Lậy, ngày 17 tháng 3 năm 2025

V/v lấy thông số kỹ thuật:

“Nệm giường y tế”.

Kính gửi: Các nhà cung cấp

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm “Nệm giường y tế”

với các nội dung như sau:

Stt Danh mục hàng hóa Đvt
Số

lượng
Dự kiến thông số kỹ thuật cơ bản

1 Nệm giường y tế Cái 94

- Kích thước: dài 190 cm, rộng 90 cm,

cao 7 cm

- Chất liệu: Nệm mousse, bọc simili
 Tổng cộng:

01 khoản

Nếu Quý nhà cung cấp có kinh doanh hàng hóa nêu trên, đề nghị gửi thông

số kỹ thuật có giá tham khảo bằng văn bản và các giấy tờ khác có liên quan (nếu

có) về Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: số 398 đường Quốc lộ 1,

khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang; số điện thoại liên hệ:

0898.000.275) để đơn vị tiến hành lập hồ sơ mua sắm, đấu thầu theo quy định.

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy

- Ngoài bì thư ghi rõ: “Thông số kỹ thuật nệm giường y tế”.

- Thời hạn: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/3/2025.

- Rất mong sự hợp tác của Quý nhà cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Hiếu).

Q. GIÁM ĐỐC

		2025-03-17T11:17:37+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!